PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PAGE \* MERGEFORMAT 1

EDITAL Nº 236/2021.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2021.

Divulga a homologação definitiva das inscrições
do Processo Seletivo Simplificado 13/2021, que
visa a contratação de 05 (cinco) vagas + CR
para Agente Administrativo Auxiliar, 10 (dez)
vagas + CR para Técnico em Enfermagem e 02
(duas) vagas + CR para Agente de Combate a
Endemias.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani
dos Santos, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da
República, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e
autorizado pela Lei Municipal nº 1.606, de 13 de outubro de 2021, TORNA PÚBLICA A
HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado
13/2021, de acordo com o processo administrativo nº 4.994/2021.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO Nº DA
INSCRIÇÃO

FUNÇÃO

Marciéli Dalpiaz Tramontin 01 Agente Administrativo Auxiliar

Eduarda Negreiros 02 Agente de Combate a Endemias

Keroly Günther Soares 03 Agente Administrativo Auxiliar

Claudia Ribeiro Galarza 04 Agente de Combate a Endemias

Juliana Angélico da Rosa 05 Agente Administrativo Auxiliar

Luana Angélica da Rosa 06 Técnico em Enfermagem

Vanessa Giovana Ferreira Batista 07 Técnico em Enfermagem

Josiane Gomes Bobsim 08 Técnico em Enfermagem

Fabiana Antonio Andrade de Andrade 09 Técnico em Enfermagem

Daiene Priscila Antonio Gonçalves 10 Técnico em Enfermagem

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PAGE 2

Ana Karoline de Matos Alves 11 Agente Administrativo Auxiliar

Ana Paula de Matos Alves 12 Agente Administrativo Auxiliar

Nelize Bopsin 13 Agente Administrativo Auxiliar

Daniela da Silva Rosa 14 Agente Administrativo Auxiliar

Anderson Rech Pessi 15 Agente Administrativo Auxiliar

Ivone Teresinha Rodrigues 16 Técnico em Enfermagem

Jenifer Gomes Rech 17 Agente Administrativo Auxiliar

Edina Cristina Ribeiro da Cunha 18 Técnico em Enfermagem

Claudinéia Sandi Nostrani 19 Agente Administrativo Auxiliar

Suziane da Silva Rocha 20 Técnico em Enfermagem

Ana Paula Rodrigues de Jesus 21 Técnico em Enfermagem

Adriana Valli Teixeira de Abreu 23 Agente Administrativo Auxiliar

Helen Kauane da Silva Marcelino 24 Técnico em Enfermagem

Solange Maria da Rosa Cougo 25 Agente Administrativo Auxiliar

Ana Maria Valli Teixeira Boff 26 Técnico em Enfermagem

Kelen Renata Bitencourt da Silva 27 Agente Administrativo Auxiliar

Maicon da Silva Gomes 28 Técnico em Enfermagem

Gabriela Silva dos Santos 29 Agente Administrativo Auxiliar

Deroni da Silva dos Santos 30 Agente Administrativo Auxiliar

Bruna da Silva Prunes 31 Agente Administrativo Auxiliar

Ingrid Lappe de Abreu 32 Técnico em Enfermagem

Denise Silva de Oliveira 33 Agente Administrativo Auxiliar

Júlia Masiero Pugen 34 Agente Administrativo Auxiliar

Cintia dos Santos Dalpiaz 35 Agente de Combate a Endemias

Alini Ieder Xavier 36 Técnico em Enfermagem

Claudia Simone Monteiro 37 Agente Administrativo Auxiliar

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PAGE 2

Gustavo Henrique Quiles Alves 38 Técnico em Enfermagem

Luis Otávio Costa Noya Penna 40 Agente Administrativo Auxiliar

Luis Henrique da Costa Praia 41 Agente Administrativo Auxiliar

Maria Celoi Ritter Cecconello 42 Agente Administrativo Auxiliar

Juliano Hendler Behenck 43 Agente Administrativo Auxiliar

Flavia Milchareck Dias 44 Agente Administrativo Auxiliar

Neli Rodrigues de Souza 47 Técnico em Enfermagem

Luana de Oliveira 48 Agente Administrativo Auxiliar

Dennys Feijó da Silva Eberhardt 49 Agente Administrativo Auxiliar

Natalia de Oliveira 51 Técnico em Enfermagem

Caroline Carvalho 52 Técnico em Enfermagem

Vitória Dutra Ruy 53 Agente Administrativo Auxiliar

Sara Gomes Ferraz 54 Agente Administrativo Auxiliar

Luís Henrique de Quadros Andrade 55 Agente Administrativo Auxiliar

Ana Paula Ribeiro Ferri 56 Agente Administrativo Auxiliar

Ricardo Behnck Alves 57 Agente de Combate a Endemias

Sabrina Krauss 58 Agente Administrativo Auxiliar

Kelen Gabriela Ritter 59 Agente Administrativo Auxiliar

Inês Vitória Dias Monteiro 60 Agente Administrativo Auxiliar

Pavlos Stefanos Moraes Stathis 61 Agente Administrativo Auxiliar

Patricia Lemos de Souza 62 Agente Administrativo Auxiliar

Leandro Rocha Rufino 64 Técnico em Enfermagem

Maquiné, em 16 de dezembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PAGE 2

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso

Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos

Prefeito Municipal

	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.